
ZARZĄDZENIE NR 113/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych do jednostki budżetowej Gminy Miasto 
Kołobrzeg - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu

Na podstawie § 7 ust.2 pkt 18 regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kołobrzegu nakłady inwestycyjne 
dotyczące dostosowania pomieszczenia na potrzeby serwerowni w dotychczas użytkowanym przez 
MOPS budynku. Wartość nakładów poniesionych w ramach zadania inwestycyjnego ”Budowa Centrum 
Spraw Społecznych” określona zostanie w protokole przekazania.

§ 2. Wyżej wymienione nakłady należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 
Kołobrzeg i zaksięgować do ewidencji bilansowej MOPS w Kołobrzegu, zwiększając wartość 
użytkowanego budynku.

§ 3. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu przekazania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. PREZYDENTA MIASTA
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Jerzy Wolski

Id: 28DA13B6-1E68-4DCB-AC68-CAC688E55F75. Przyjęty Strona 1




